2019 年３月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 野 利 浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  河 村 和 彦

（電話番号：083-222-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．人事異動（2019 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

細江 直樹

常務取締役

本店営業部長兼山口営業部長兼住ま

いサポート事業部長兼事業開発部長

常務取締役

本店営業部長兼九州東部営業部長兼

山口営業部長兼住まいサポート事業

部長兼事業開発部長

以上